Протокол рассмотрения вторых частей заявок на участие в процедуре
№32312118436 от 22.02.2023г.

стр. 1 из 3

Протокол

рассмотрения вторых частей заявок на участие в процедуре

32312118436

 «22» февраля 2023г.

Организатором  и Заказчиком является: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ "ФОНД ЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ
БАШКОРТОСТАН"

Место, дата и время рассмотрения вторых частей заявок: 450077, Республика
Башкортостан, г. Уфа, ул. Ленина, 5/3, 22  февраля  2023 года в 11:00 часов местного
времени.

Способ закупки: Запрос предложений в электронной форме, участниками которого могут
быть только субъекты малого и среднего предпринимательства

1. Наименование процедуры:
Выполнение работ по чистовой отделке 12-ти квартир общей площадью 450,9 м2 на
объекте «Жилой дом по ул. С.Юлаева 35 с.Кармаскалы Республики Башкортостан».

2. Предмет договора лота:
Выполнение работ по чистовой отделке 12-ти квартир общей площадью 450,9 м2 на
объекте «Жилой дом по ул. С.Юлаева 35 с.Кармаскалы Республики Башкортостан».

3. Начальная (максимальная) цена договора, лота:
3 438 742.80 (с учетом НДС) в валюте - Российский рубль

4. Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены «14»
февраля 2023г. на сайте АО «Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП»), по
адресу в сети «Интернет»: https://msp.roseltorg.ru

5. По окончании срока подачи заявок до «22» февраля 2023г. было подано 3 заявки от
участников. 0 заявок отозвано. В результате рассмотрения первых частей заявок  2

заявки допущены,1 заявка отклонена.

6. Срок исполнения договора: договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и
действует  до «31» июня 2023 года, а в части расчетов – до полного их исполнения

7. Состав комиссии: Единая закупочная комиссия Государственного унитарного
предприятия «Фонд жилищного строительства Республики Башкортостан» для
осуществления закупок товаров (работ, услуг), связанных со строительством объектов
(состав №1).

На заседании комиссии (состав №1), при рассмотрении вторых частей заявок на участие
присутствовали:

1. Овчинников Дмитрий Леонидович,  и.о.начальника отдела подготовки территорий и
проектной документации - член комиссии;

https://msp.roseltorg.ru/